
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                         

        Παλλήνη,  30-09-2016
                                                                         Αρ. πρωτ:  31652
                                 
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Αμοιβές Ορκωτών Ελεγκτών–Λογιστών για έλεγχο οικονομικών 
            καταστάσεων χρήσης 2015 Δήμου Παλλήνης 

                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε από 

την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  34631/05-11-2015  (ΑΔΑΜ:  15REQ00327544) 

πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου.
5. Την υπ’ αριθ. 551/2015 (ΑΔΑ: 68Ι7ΩΞΚ-Δ5Ο) απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής  με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 14.999,85 € σε βάρος 
του Κ.Α. 10.6142.0030 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 
2015,  με  τίτλο  «Αμοιβές  ορκωτών  ελεγκτών  –  λογιστών  για  έλεγχο 
οικονομικών  καταστάσεων  χρήσης  2015  Δήμου  Παλλήνης»  (ΑΔΑΜ: 
15REQ003357518).

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 36586/23-11-2015 ΑΑΥΣΥΜ 1146-005/11/2015 (ΑΔΑ: 
6ΜΣΟΩΞΚ-1Μ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

7. Την υπ’  αριθ.  πρωτ.  2066/21-01-2016 ΑΑΥΣΥΜ 171-04/01/2016 (ΑΔΑ: 
7Α5ΜΩΞΚ-ΦΝΥ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

  8.  Την  υπ΄  αρ.  πρωτ.  37558/01-12-2015 στον  Δήμο  μας  προσφορά  της 
εταιρείας «ACES Ορκωτοί Ελεγκτές Α.Ε.» (Μιχαλακοπούλου 4 Αθήνα, τηλ. 
2107240200),  με  συνολική  οικονομική  προσφορά  5.900,00 €  (χωρίς 
Φ.Π.Α. 24%). 

  9. Την από 28-09-2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών.

10. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση των ανωτέρω υπηρεσιών.

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

1. Αναθέτουμε στην εταιρεία «ACES Ορκωτοί Ελεγκτές Α.Ε.», την εκτέλεση 
της  υπηρεσίας  με  τίτλο  «Αμοιβές  Ορκωτών  Ελεγκτών–Λογιστών  για  έλεγχο 
οικονομικών  καταστάσεων  χρήσης  2015  Παλλήνης»  σε  βάρος  του  Κ.Α. 
10.6142.0030 έναντι συνολικού ποσού 7.316,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΨΛΔΩΞΚ-ΓΛΦ



24%,  σύμφωνα  με  την  οικονομικοτεχνική  της  προσφορά  και  λαμβάνοντας 
υπόψη  τον  Ν.  4389/2016  «Επείγουσες  διατάξεις  για  την  εφαρμογή  της 
συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και  διαρθρωτικών  μεταρρυθμίσεων  και 
άλλες διατάξεις» ο φόρος προστιθέμενης αξίας της παρούσας υπηρεσίας ορίζεται 
σε 24%. Συγκεκριμένα:

α/
α Περιγραφή Τιμή προσφοράς 

1.
Αμοιβές Ορκωτών Ελεγκτών – Λογιστών για 
έλεγχο οικονομικών καταστάσεων χρήσης 

2015 Δήμου Παλλήνης (300 ώρες)
5.900,00 €

Σύνολο

Φ.Π.Α. 24%

Γενικό Σύνολο

5.900,00 €

   1.416,00 €

 7.316,00 €

2.  Η  πληρωμή  της  αξίας  της  ανωτέρω  υπηρεσίας,  συνολικού  ποσού 
7.316,00  € συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%,  θα  γίνει  με  τη  λήψη  του 
σχετικού παραστατικού, αφού ολοκληρωθεί και παραδοθεί η εν λόγω εργασία 
και εκδοθεί  ένταλμα πληρωμής από τον Δήμο.

                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     
                                                                ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΨΛΔΩΞΚ-ΓΛΦ


	                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
	Περιγραφή

		2016-09-30T13:04:08+0300
	Athens




